1. 该系列产品，操作部分与中座连接采用了多点卡
   位，直插式固定安装方式，抗冲击、抗跌落、抗
   振动，适合在各种恶劣环境中使用。
2. 由操作部分、连接部分、触点部分组成，采用先
   进的无紧固件自锁联接，安全可靠，拆装高效快
   捷，无需增加任何附件即可直接安装在φ22mm的
   安装面板上，使用安装扳手使安装更加坚固可靠。
3. 采用优质工程阻燃材料，绝缘性能好，接触可靠；

2.带灯产
品无黑色
型号说明
说明：上述表格只为型号解释说明，部分型号组合无实际产品，具体产品见下图选型。
旋钮、钥匙钮工作位置和对应触头状态
YJ139-LA38系列按钮开关
触点黑色标牌接线端的数字采用两位数表示:
● 第一位数字 “1”表示第一节开关元件上的第一对触点， “2”表示第一节开关元件上的第二对触点。
● 第二位数字 “1、2”表示常闭触点的两个接线端， “3、4”表示常开接触点的两个接线端。
触点代码 11 20 02 10 01
触点名称 一开一闭(1NO1NC) 二开(2NO) 二闭(2NC) 一开(1NO) 一闭(1NC)
状态图
序号 型号
1 YJ139-LA38-11■ /2
2 YJ139-LA38-20■ /2
3 YJ139-LA38-02■ /2
4 YJ139-LA38-22■ /2
5 YJ139-LA38-31■ /2
6 YJ139-LA38-13■ /2
7 YJ139-LA38-40■ /2
8 YJ139-LA38-04■ /2
①二位置及对应触头分合状态图
L R
二位置保持式
L
R
二位置复位式
②三位置及对应触头分合状态图
三位置保持式
C
L R
C
L R
三位置复位式
C
L R
   三位置左保持右复位
序号 型号
1 YJ139-LA38-11■ /3
2 YJ139-LA38-20■ /3
3 YJ139-LA38-02■ /3
4 YJ139-LA38-22■ /3
5 YJ139-LA38-31■ /3
6 YJ139-LA38-13■ /3
7 YJ139-LA38-40■ /3
8 YJ139-LA38-04■ /3
按钮开关Φ22